센서 및 계측
pi-ho-sm-flow-paddle_e V1.01-00 25
유량 스위치 CRE
 공칭 폭 DN 25..200 광범위하게 사용 가능
 페라이트 성분 함유 유체에 적합
특징
장치는 금속 벨로즈-지지 패들의 원리와 마이크로 스위치의
자기적 유도로 작동한다.

설치 시 권장사항
DIN 2448에 따른 표준 벽 두께의 튜브를 사용한다.
주문 코드
=옵션
1. 공칭 폭
 025H 나사식 연결 DN 25 - R 1 "
2. 연결부 재료
 M  황동
 K 스테인리스 강
3. 케이블 나사 글랜드
 S 측면쪽
4. 스위칭 범위
 R  감소
옵션
 TUV 인증
CRE-025HMS / CRE-025HKS TUV.SW.14-028
CRE-025HMSR / CRE-025HKSR TUV.SW.14-029